I'padik npoBeaeHHsT HACTAHOBYMX Ta 3BITHIX KOH(MEPEHIIN TPaKTUK

dakynbTeT PI3UYHOI KYJIBTYpH, CIOPTY Ta rcuxoJorii 2024-2025 H.p.

Ha3Ba npakTuku Crenianabhict, OcBiTHA Kypc Tepmin Tepmin
Ne nporpama I'pyna | npoBegeHHsi | NpoBeaeHHS
HACTaHOBY0 3BiTHOL
i KOH(pepeHii
KOHGepeHUi
i
1. | HaBuanbHa mpakTuka 3 Crenianshicts 014.11 Cepennst 1, 1140 26.05.2025 06.06.2025
JIETKOIO aTJIETUKHU ocBiTa. (Di3zu4Ha KyIbTypa).
(memaroriuna) OcBiTHBO-TIpOdeciitHa mporpama:
Cepenns ocBita. ®i3uuna
KYJIBTYpa
2 | HaBuasbHa npakTHka 3 Creuiansnicts 014.11 Cepenns 2,113 02.12.2024 13.12.2024
IJIaBaHHA (TIeJaroriana) ocgita. (DiznyHa KyIBTYpa).
OcBiTHBO-TIpOdeciiiHa mporpama:
Cepenns ocBita. ®izuuHa
KyJIbTypa
3 | HaBuanpHa mpakTuka (3 CruemianpHicTs 014.11 Cepenns 2,113 12.05.2025 06.06.2025
¢daxy B cnoptuBHUX ocgirta. (Di3nuHa KyIbTypa).
kiry6ax ta JJFOCI) OcsitHpoO-TIpoheciiiHa mporpama:
(memarorigna) Cepenns ocBita. DiznvaHa
KYJIBTYpa
4. | HaByanbHa mpakTuka 3 Crenianphicts 014.11 Cepennst 3, 1120, 23.09.2024 25.10.2024
IJIaBaHHA (TIeJaroriaua) ocBiTa. (DizndHa KyIbTypa).
OcBiTHBO-TIpOdeciitHa mporpama:
Cepenns ocBita. ®izuuna
KyJIbTypa
5 | HaBuanpHa npakTuka 3 CreniansHicts 014.11 Cepennst 3, 1120 04.11.2024 06.12.2024
¢itHecy (nemaroriyHa) oceiTa. (Di3uyHa KyJIbTypa).
OcBiTHBO-TIpOdeciiiHa mporpama:
Cepenns ocBita. ®i3nvHa
KyJIbTypa
6 | HaBuanpHa mpakTuka Crerianphicts 014.11 Cepennst 3, 1120 26.05.2025 06.06.2025
(nmemaroriuHa) ocBiTa. (Di3uyHa KyJIbTYypa).
OcsiTHBO-TIpOdeEciiiHa nmporpama:
Cepenns ocBita. ®izuuna
KYJIBTYpa
7 | BupoOHuua npakTuka (3 Crenianshicts 014.11 Cepennst 4,111 27.09.2024 16.12.2024
¢axy B AFOCIII ta kiry6ax) | ocsita. (DizuuHa KyJIbTypa).
(nemaroriuna) I1poreHko OcaitHbo-TIpodheciiina mporpama:
AA. Cepennst ocsita. @izuuna
KyJIbTypa
8 | BupoOHuua npakTuka Crenianshicts 014.11 Cepennst 4, 111, 28.03.2025 19.05.2025
(nmemaroriuxa) oceiTa. (Di3uyHa KyJIbTypa).
OcsiTHBO-TIpOdeEciiiHa mporpama:
Cepenns ocBita. ®i3nvHa
KYJIbTYpa
9 | BupoOHuua npakTuka Crerianpaicts 014.11 Cepennst 1M, 28.03.2025 19.05.2025
(menaroriuxa) ocsita. (Di3uyHa KyJIbTypa). M114d,
OcsiTHBO-TIpOdeEciiiHa mporpama:
Cepenns oceita. ®iznuna
KYJIbTYpa
10 | HaBuanbHa npakTHKa 3 Crenianshicts 014.11 Cepennst CTH 1, 02.12.2024 13.12.2024
TuTaBaHHs (TeIaroriyna) ocpira. (Di3nuHa KyIbTYypa). 3114

OcBiTHBO-TIpOdeciiiHa mporpama:




Cepenns ocBita. DizuvaHa
KYJIBTYpa

11

HaBuanbHa npakTuka 3
¢yTt6omy, miHi GyTOOmIY i
(memaroriumna)

Creuianphicts 014.11 Cepenns
ocgita. (Di3uuHa KyJIbTypa).

OcBiTHBO-TIpOdeciitHa mporpama:

Cepenns ocBita. DizuvHa
KyJbTypa

CTH 1,
3114¢

12.05.2025

23.05.2025

12

HaBuanbHa npakTuka 3i
CIIOPTHUBHOI OOPOTHOH
(menmaroriuHa)

Creuianphicts 014.11 Cepenns
ocBiTa. (DizndHa KyIbTypa).

OcBiTHBO-TIpOdeEciiiHa mporpama:

Cepenns ocBita. ®i3uuna
KYJIBTYpa

CTH 1,
3114¢

26.05.2025

06.06.2025

13

HaguanpHa nmpakTuka 3
Tu1aBaHHs (Tearoriyna)

CraemianpaicTs 014.11 Cepenns
ocgita. (Di3uyHa KyJIbTypa).

OcBiTHBO-TIpOdeEciiiHa mporpama:

Cepenns ocBita. DizuvaHa
KyJbTypa

CTH 2,
3113,

23.09.2024

25.10.2024

14

HapuanpHa npaxkTuka 3
¢itHecy (memaroriyHa)

CreuianbHicts 014.11 Cepenns
ocBiTa. (Dizn4Ha KyIbTypa).

OcsitHpO-TIpoheciiina mporpama:

Cepenns ocBita. ®izuuna
KYJbTypa

CTH?2,
31139

04.11.2024

06.12.2024

15

HapuanpHa npakTuka
(memaroriuna)

Crenianpaicts 014.11 Cepenns
ocBiTa. (DizndHa KyIbTypa).

OcBiTHBO-TIpOdeciiiHa mporpama:

Cepenns ocBita. ®i3nvHa
KyJIbTypa

CTH 2,
3113¢

26.05.2025

06.06.2025

16

HapuanpHa npaxkTHka 3
JIETKOIO aTJIETUKH

Creuianpaicts 017 ®iznyna
KyJIbTypa i ciopT. OCBITHBO-
mpodeciiina mporpama:
Tpenepcbka MiIBHICTH B
0o0paHOMY BHJII CLIOPTY

1, 214d

26.05.2025

06.06.2025

17

HaguaneHa npakTuka

Creuianpaicts 017 ®@iznyna
KyJIbTYypa i ciopT. OCBITHBO-
npodeciiiHa mporpama:
TpeHepchbKa JTisSUTBHICTD B
00paHOMY BHJI CIIOPTY

2,213¢

02.12.2024

13.12.2024

18

HaBuanrna IIpaKTHKa

Cremianpaicts 017 ®i3nyna
KyJIbTypa i ciopT. OCBITHBO-
npodeciiiHa mporpama:
Tpenepchka MisIbHICTH B
0o0paHOMY BHJII CIIOPTY

CTH 1,
3214¢

26.05.2025

06.06.2025

19

Bupo6Hnya npaktuka

Creuianpaicts 017 ®@izuyna
KyJIbTYypa i ciopT. OCBITHBO-
npodeciiina nporpama: ®izngna
KYJIbTYpa i CiopT

M,
M214¢

21.03.2025

19.05.2025

20

HayxkoBo-mociigHa
MpakTuKa (Ief1aroriyua)

CreuianbHicts 014. Cepents
ocsita. (DizuyHa KyJIbTypa).
OcBiTHBO-HayKOBa IIporpama:
Cepennst ocsita (Dizuvna
KyJIbTypa). 3axuct YKpaiHu

M,
M124¢

02.09.2024

13.12.2024

21

HaykoBo-mocnigna
MpakThKa (Me1aroriyaa)

Creuianphicts 014. Cepenns
ocgira. (Di3nuHa KyIbTypa).
OcCBITHRO-HAYKOBA ITpoOrpama:
Cepenns ocita (Dizuuna
KyJIbTYypa). 3axuct YKpaiHu

M,
M124¢

27.01.2025

28.03.2025

22

BupoOnuya npaktruka
(menaroriuxa)

CreuianbHicts 014. Cepents
ocpira. (Di3nuHa KyIbTYypa).
OcBiTHBO-HaYKOBa IIporpamMa:

M,
M124¢

28.03.2025

19.05.2025




Cepenns ocita (Pizuvana
KYJIbTypa). 3aXucT YKpaiau

23 | HaykoBo-nociigHa CreuianpHicts 014. Cepenns 1M, 12.05.2025 13.06.2025
MpaKTHKa ocgirta. (Di3uuHa KyIbTypa). M124¢
OcBiTHRO-HAYKOBA MIpOrpama:
Cepenmns ocBita (Pizuana
KyJbTypa). 3axuct YKpaiHu
24 | HaBuanbpHa MpaKkTHKA 3 Cremiansaicts 053 Ilcuxomoris. 1, 26.05.2025 30.05.2025
TICUXOJIOTI{ OcBiTHBO-TIpOdeciitHa mporpama: 314/1¢,
INcuxomnoris. [Icuxonoriune 314/2¢
KOHCYJIbTyBaHHs (a0o Kiiniuna
TICHXOJIOTis])
25 | BupoOHuya npakTuka Creuiansnicts 053 Ilcuxosoris. 2, 11.04.2025 12.05.2025
(mcuxoAiarHOCTUYHA) OcBiTHBO-TIpOdeEciiiHa mporpama: 313/1¢,
INcuxomnoris. [Icuxonoriune 313/2¢
KOHCYIbTyBaHHS (abo Kiiniuna
TICHXOJIOTisT)
26 | BupoOHuya mpakTuKa Crenianphicts 053 IIcuxomnoris. 3, 11.04.2025 19.05.2025
(po3BUTKOBA) OcsitHpoO-TIpoheciiina mporpama: 312/1¢,
[cuxomoris. [Icuxomoriune 31220
KOHCYJIbTYBaHHs (200 Kiiniuna
TICHXOJIOTisT)
27 | BupoOHHNYa paKkTHKa CrenianpHicts 053 [lcuxonoris. 4, 28.03.2025 05.05.2025
(y3aranpHIOM04A) OcsitHpO-TIpoheciiina mporpama: 311/1d,
[Ncuxonoris. [lcuxonoriyne 31172
KOHCYIbTyBaHHS (abo Kiiniuna
TICHXOJIOTis])
28 | BupoOHHYa MmpakTHKa 3 Crenianphicts 053 IIcuxomnoris. M, 28.03.2025 19.05.2025
peabimitaniitaoi ncuxonorii | OcBiTHRO-TIpodeciiina mporpama: | M3244,
[cuxomoris. Kniniuaa ta M334d
peabimiTamiiHa IICHXO0JIOT st
29 | BupoOHuya nmpakTuka Crenianphicts 053 IIcuxomnoris. M, 28.03.2025 19.05.2025
OcBiTHBO-TIpOdeciiiHa mporpama: M314d
Icuxomoris. [IpakTrana
TICHXOJIOTis
30 | HaykoBo-mociigHa Crerianeaicts 053 Icuxomoris, 1M, 2M, 02.09.2024 13.12.2024
[IpaKTHUKa 206 CanoBo-mmapkoBe M414p,
rocnogapcTBo OCBITHBO-HAYKOBa M343
nporpama: ["apaeHorepartis
31 | HaykoBo-mociigHa Cremianeaicts 053 Icuxomoris, 1M, 27.01.2025 04.04.2025
[IpaKTHUKa 206 CanoBo-mmapkoBe M414¢
rocnogapcTBo OCBITHBO-HAYKOBa
nporpama: ["apaeHorepartis
32 | BupoOHHua npakTHKa Crerianphicts 053 Tlcuxomnoris, 1M, 04.04.2025 12.05.2025
206 CanoBo-mmapkoBe M414d
rocriofapcTBo OCBITHBO-HAYKOBA
nporpama: I'apeHoreparmis
33 | HaykoBo-nmociigHa CnemianeHicts 053 Icuxomoris, IM, 05.05.2025 30.05.2025
IIpaKTHUKa 206 CanoBo-mapkoBe M414¢
rocriojapcTBo OCBITHBO-HAYKOBA
nporpama: I'apeHoreparmis
34 | BupoOHHMua paKkTHKa CreniansHicts 053 Ilcuxomnoris, 2M, 10.01.2025 17.02.2025
206 CanoBo-mapkoBe M343

rocriofapcTBo OCBITHRO-HAYKOBA
nporpama: I'apaeHoreparis




